The following document is by far the earliest private deed relating to the
English Franciscans now extant[1938], and very few grants in the Public
Records are of greater antiquity. The original is to be found in the
Oxford City Archives (No. 17). It is not dated, but it was executed during
the mayoralty of John Pady, who held the office from 1227 to 1229[1939].
The document is in excellent preservation, and the seal of W. de Wileford
is still attached.

Notum sit uniuersis Christi fidelibus, quod ego Willelmus filius Ricardi
de Wileford concessi dimisi et liberaui Johanni Pady, tunc maiori Oxonie,
et Andree Halegod et Laurencio Halegod et Philippo Molendinario et ceteris
probis hominibus Oxonie, illam domum meam in parochia Sancte Abbe in
Oxonia que aliquando fuit Ricardi de Wileford patris mei cum omnibus
pertinentibus eiusdem domus, ad hospitandum fratres minores in perpetuum.
Et si ita contigerit quod fratres minores a uilla Oxonie discesserint, et
ibi amplius manere noluerint, ad hospitandum ibi aliquos probos uiros in
elemosina, saluo quod dicti probi homines Oxonie et eorum heredes faciant
Capitalibus dominis illius feodi annuale seruicium quod ad predictam
terram pertinet, et reddendo michi et heredibus meis annuatim unam libram
cymini ad festum Sancti Michaelis pro omni seruitio. Et ego dictus
Willelmus et heredes mei warantizabimus predictum mesuagium cum
pertinenciis predictis probis hominibus hereditarie sicut prediuisum est
contra omnes homines et feminas, pro hac autem mea concessione dimisione
liberatione et warantizatione predicti probi homines Oxonie ex elemosyna
collecta dederunt michi quadraginta tres marcas sterlingorum. Et ut hac
predicta rata permaneant huic scripto sigillum meum apposui.

Hiis testibus, Pentecost et Henrico filio Tome tunc prepositis, Roberto
Oein, Henrico filio Henrici, Petro filio turoldi, Ricardo Mol(endinario),
Ricardo Taillur, Milone drapario, Benedicto Mercer, Radulpho Palmer,
Willelmo clerico, et aliis.
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Grant of a house by Robert Oen, A. D. 1236.

Close Roll, 20 Hen. III, m. 9.

Rex Maiori et probis hominibus suis Oxon’ salutem. Quia per litteras
vestras nobis directas accepimus quod sponte suscepistis in vos onus
muragii ville Oxon’ quod ad platiam quam Robertus filius Roberti Oen
tenuit iuxta domos fratrum minorum Oxon’, et quam idem Robertus eisdem
fratribus dedit in augmentum mansionis sue: Vobis mandamus quod eisdem
fratribus de predicta platia plenam seisinam habere faciatis; Ita quod
predictus Robertus, qui prius fuit liber hospes prioris et fratrum sancti
Johannis Jerusalem in Anglia in predicta platia, eandem libertatem habeat
in corpore domus sue in qua nunc manet alibi in eadem villa in parochia
sancti Michaelis ad portam Borealem. Teste ut supra (i.e. Rege apud
Gloucestriam iiio die Julii).
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License to enclose their possessions and throw down part of the old wall,
A. D. 1244.